UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNV

Tây Ninh, ngày         tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kết quả lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp;

Xét hồ sơ năng lực của Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng đảm bảo các điều

kiện, tiêu chuẩn tổ chức bán đấu giá tài sản thanh lý theo quy định.

Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh thông báo công khai kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài

sản như sau:

1. Tên tài sản, số lượng, chất lượng và giá khởi điểm của tài sản đấu giá

- 01 xe ôtô 05 chỗ ngồi, nhãn hiệu Toyota Camry, biển số: 70B-0278, số máy:

5S-4266871, số khung: 53SK200X778846, nước sản xuất: Việt Nam, năm sản xuất:

1999 (bán đăng ký).

- Giá khởi điểm: 145.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi lăm triệu

đồng).

2. Đơn vị tổ chức đấu giá

- Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng:

+ Trụ sở chính: Số 09 tỉnh lộ 6, khu phố Hòa Phú, phường An Hòa, thị xã Trảng

Bàng, tỉnh Tây Ninh;

+ Địa chỉ chi nhánh: Số 159 đường Trần Hưng Đạo, khu phố 1, phường 1, thành

phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

3. Thủ tục, thời gian tổ chức đấu giá do Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng

thực hiện theo quy định của pháp luật.

Nơi nhận:

- BGĐ Sở;

- Cty Khải Hưng;

- Cổng TTĐTQG về ĐGTS (thông báo);

- Lưu: VT, VP

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-04-21T00:12:38+0000
	Not specified

		2023-04-21T01:09:35+0000
	Not specified

		2023-04-21T01:09:36+0000
	Not specified

		2023-04-21T01:09:36+0000
	Not specified